Motorradfreunde Stammtische 2026 im FSG Clubheim

Stand:
05.01.2026

Das ist |ngo -
der neue Zapfhahn! )

Datum

Service

Essen

09.01.2026

Tibor

23.01.2026

Strucki

06.02.2026

Andreas

20.02.2026

06.03.2026 Olaf (Dartturnier)

20.03.2026

03.04.2026 KARFREITAG KEIN STAMMTISCH!

17.04.2026

01.05.2026

15.05.2026

29.05.2026 Martin

12.06.2026

26.06.2026

10.07.2026

24.07.2026

07.08.2026

21.08.2026

04.09.2026

18.09.2026

02.10.2026

16.10.2026

30.10.2026

13.11.2026

27.11.2026

11.12.2026

Wer sich fiir einen Termin als Servicekraft oder als Essensgestalter eintragen lassen méchte,
der meldet dies bitte rechtzeitig bei:

Tibor: 7885-2968, tibor.walter@ssb-ag.de

oder WhatsApp 0177 2753529



